
UCHWAŁA NR XLIV/254/2022 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka na lata 2022-
2025 

Na podstawie art. 226-228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) 1)Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/244/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Szymańska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1535  i poz. 1773 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wielka Nieszawka, przygotowana została  
na lata 2022 – 2025.  

1. Treść proponowanej uchwały dostosowuje Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wielka 
Nieszawka w roku 2022 do poziomu planowanych zmian budżetowych wynikających z 
Uchwały Rady Gminy Wielka Nieszawka,  

2.  W związku z aktualizacją planu wydatków na rok 2022 dokonuje się zmian limitów 
wydatków w latach w poszczególnych przedsięwzięciach: 
 

Wydatki bieżące objęte limitem art.226 ust. 4 ufp, dotyczące programów realizowanymi                      
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zaplanowano poniższe zadanie: 

 
Wydatki majątkowe objęte limitem art.226 ust. 4 ufp, dotyczące programów realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zaplanowano poniższe zadanie: 

a) Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez wzbogacenie oferty spędzania wolnego czasu 
dla mieszkańców miejscowości Cierpice i Wielka Nieszawka (2021-2022) w łącznych 
nakładach finansowych w wysokości 1.185.720,00 zł w tym: 
 z limit zobowiązań na lata 2022 wynosi 968.220,00 zł 

b) Modernizacja budynku przy ul. Leśnej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby rewitalizacji 
projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD (2020-2022) w łącznych nakładach 
finansowych w wysokości 1.600.000,00 zł w tym: 
z limit zobowiązań na lata 2022 wynosi 436.409,39 zł 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 
1.2) zaplanowano poniższe zadanie: 

a) Laboratoria Przyszłości- program realizowany przez Szkoły Podstawowe terenu gminy w 
łącznych nakładach finansowych w wysokości 155.700,00 zł w tym: 
- limitem na rok 2022 w wysokości 6.641,74 zł 
 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 
i 1.2) zaplanowano poniższe zadanie: 

b) Inwestycje drogowe -przebudowa dróg gminnych oraz inwestycje oświetleniowe na terenie 
gminy (RFIL) (2020-2022) w łącznych nakładach finansowych w wysokości 1.490.503,00 
zł w tym: 
z limit zobowiązań na lata 2022 wynosi 433.231,47 zł 

 
Przychody i rozchody: 
W prognozowanym okresie 2022 roku po stronie przychodów ujęto środki pochodzące z nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 4.357.528,07 zł oraz przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 433.231,47 zł. 
Rozchodów Gmina nie przewiduje.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A95EAEEF-AC10-4EA4-A82E-0F20D2AEB337. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



